Mẫu 01

	<TÊN ĐƠN VỊ>
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:…………….
	Hà Nội, ngày      tháng     năm

ĐĂNG KÝ TÀI KHOẢN HỆ THỐNG DỊCH VỤ CÔNG TÀI KHOẢN

Kính gửi: Cục Công nghệ thông tin
Địa chỉ: 64 Nguyễn Chí Thanh – Đống Đa – Hà Nội
Tên đơn vị:
Địa chỉ đơn vị:
Cán bộ đầu mối:
Điện thoại: 								Email:
Đề nghị Cục Công nghệ thông tin cấp quyền truy cập hệ thống dịch vụ công cho các tài khoản sau:

	STT
	Họ tên đầy đủ
	Tài khoản NHNN (1)
	Điện thoại
	Quyền

	Nhập (2)
	Duyệt (3)

	Thủ trưởng đơn vị

(1): Tài khoản NHNN là tài khoản của người dùng trên các hệ thống của NHNN đã có. Nếu người dùng chưa có tài khoản thì không điền ô này. Ví dụ người dùng Nguyễn Văn An thuộc ngân hàng Viettin bank hội sở có mã 01201001 là 201.annv
(2), (3): Đánh dấu X vào quyền đăng ký. Mỗi tài khoản chỉ đăng ký quyền nhập liệu hoặc quyền duyệt. Tài khoản duyệt phải đăng ký chứng thư số của NHNN (quy định tại Thông tư số 28/2015/TT-NHNN) để ký số trên hồ sơ.

[bookmark: _GoBack]